
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE HORTOLANDIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

176 LOTES

PÁTIO: SERPAGUI SERVIÇOS LTDA
RUA ALAGOAS 160 - JD SÃO JORGE (ATRÁS DA EMPRESA FERROVIÁRIA

AMSTEDMAXION)

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (2, 8, 12, 19, 22)
MOTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (102, 105, 107, 109, 110, 113, 114, 115, 116, 117, 119,

121, 124, 127, 129, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 139, 140, 141, 143, 148, 150, 152, 156)
MOTO PARA USINAGEM: 93 LOTES (159, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181,

182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221,
222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241,
242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261,

262, 263)
AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (5, 7, 17, 21, 23)

AUTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (30, 35, 36, 38, 44, 47, 50, 51, 52, 54, 55, 57, 58, 59, 61,
62, 65, 67, 68, 74, 77, 78, 81, 82, 88, 89, 91, 94, 95, 96, 98)

AUTOS PARA USINAGEM: 12 LOTES (160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170,
171)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: DRW9669; CHASSI: 9C2MC35007R014203; MOTOR: MC35E-7014203;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900257857; DATA DE
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0005  
PLACA: DFE2473; CHASSI: 9BWCA05XX1T208392; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL 16V TURBO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764587510; DATA DE

APREENSÃO: 11/02/2016; 

0007  
PLACA: CZQ1436; CHASSI: 9BD17307814024436; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/PALIO WEEKEND STILE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764022644; DATA DE
APREENSÃO: 11/06/2016; 

0008  PLACA: DOZ0991; CHASSI: 9C6KG017060002448; MOTOR: G347E-002343;



YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867835400; DATA DE
APREENSÃO: 04/02/2016; 

0012  
PLACA: DAT7468; CHASSI: 9C2JC4120BR536618; MOTOR: JC41E2-B536618;

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00314976639; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0017  
PLACA: DLR4214; CHASSI: 9BD17201233054172; MOTOR: 178D9011*5694892*;

FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802023380; DATA DE
APREENSÃO: 25/04/2016; 

0019  
PLACA: EWB9817; CHASSI: 9C2NC4310CR010406; MOTOR: NC43E1-C010406;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410863270; DATA DE
APREENSÃO: 01/02/2016; 

0021  
PLACA: EAG9656; CHASSI: 9BD17164G95348834; MOTOR: 178F1011*8532303*;

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00119763486; DATA DE
APREENSÃO: 20/03/2016; 

0022  
PLACA: EWB5473; CHASSI: 9C2KC1670BR581928; MOTOR: KC16E7-B581928;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336892918; DATA DE

APREENSÃO: 24/04/2016; 

0023  
PLACA: DCE3050; CHASSI: 93YBB0Y051J215690; MOTOR: D7DC760-F021194;
RENAULT/CLIO RL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750908777; DATA DE

APREENSÃO: 23/05/2016; 

0030  
PLACA: JUM5690; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ050160; MOTOR: USC116924; IMP/FORD
ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 664021310; DATA DE APREENSÃO:

27/11/2006; 

0035  
PLACA: CKG2857; CHASSI: BA093666; MOTOR: BA094610; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 389604690; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2010; 

0036  
PLACA: CDW4772; CHASSI: 9BD146000L3608984; MOTOR: 146B7011-7931343;

FIAT/UNO 1.6 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435954008; DATA DE APREENSÃO:
01/02/2016; 

0038  
PLACA: BQM4204; CHASSI: 9BGJK11ZHGB022978; MOTOR: 16A-31034803;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396896820; DATA DE
APREENSÃO: 11/06/2016; 

0044  
PLACA: BVN0741; CHASSI: 9BGTC11JJJC138070; MOTOR: 9J10O5A4;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410296066; DATA DE
APREENSÃO: 31/01/2016; 

0047  
PLACA: BUX0837; CHASSI: 9BFBXXLBABFE73986; MOTOR: 437489;

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371879167; DATA DE
APREENSÃO: 07/07/2015; 

0050  
PLACA: CGC6333; CHASSI: 8AWZZZ377TA846396; MOTOR: UNC828489; I/VW GOL
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665207018; DATA DE APREENSÃO: 13/06/2016; 

0051  
PLACA: CNO3579; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP061986; MOTOR: BW236246;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369698398; DATA DE

APREENSÃO: 29/10/2014; 

0052  
PLACA: BXT9771; CHASSI: 9BD14600003108352; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434605824; DATA DE
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0054  
PLACA: CNQ0612; CHASSI: 9BGSE35NVVC768483; MOTOR: JD0016887;
GM/CORSA GL W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678137439; DATA DE

APREENSÃO: 10/04/2016; 
0055  PLACA: DSN2375; CHASSI: 9BWCA05W96T103809; MOTOR: BNW047658; VW/GOL



1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876869150; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016; 

0057  
PLACA: CWK2809; CHASSI: 9BFZZZFHAWB232243; MOTOR: C4AW232243;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702580686; DATA DE APREENSÃO:
26/01/2016; 

0058  
PLACA: CXT7444; CHASSI: 9BGTB08B0YB108206; MOTOR: NK0018752;

GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726402737; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0059  
PLACA: CYC8986; CHASSI: 9BWZZZ377XP071316; MOTOR: AFZ423421; VW/GOL

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719503639; DATA DE APREENSÃO:
02/02/2016; 

0061  
PLACA: BQY2508; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP027877; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378257803;
DATA DE APREENSÃO: 18/02/2016; 

0062  
PLACA: CFX0909; CHASSI: 9BD178037T0029583; MOTOR: 178A5011-4696741;

FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657136930; DATA DE APREENSÃO:
29/01/2016; 

0065  
PLACA: CVO8857; CHASSI: 9BWZZZ373YT173826; MOTOR: AFZ498884; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736460357; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2014; 

0067  
PLACA: LBV9087; CHASSI: 9BFZZZGDAVB536006; MOTOR: C4BV536006;

FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683105051; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2016; 

0068  
PLACA: BNS0510; CHASSI: 9BGJK11VKKB036400; MOTOR: 18AH-31005169;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421477610; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2015; 

0074  
PLACA: BUW0399; CHASSI: 9BGKT08GRRC353770; MOTOR: B18LZ-31114985;

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617712220; DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2015; 

0077  
PLACA: CRM5237; CHASSI: 9BFBSZGDAYB665414; MOTOR: C4C-Y665414;

FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723949573; DATA DE APREENSÃO:
31/03/2016; 

0078  
PLACA: DHS2080; CHASSI: 9BGXF80004C143037; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/MONTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815280106; DATA DE APREENSÃO:
13/03/2016; 

0081  
PLACA: BHP7411; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT103859; MOTOR: UP330597;
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411901915; DATA DE

APREENSÃO: 16/03/2016; 

0082  
PLACA: CPV1000; CHASSI: 9BD159000R9066578; MOTOR: 159B7011-9214342;

FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619499850; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2015; 

0088  
PLACA: CVJ8511; CHASSI: 9BGTT08C0YB168428; MOTOR: NJ0044011; GM/ASTRA
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738826758; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2016; 

0089  
PLACA: CJY6602; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP212827; MOTOR: UE066352;

VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 382756142; DATA DE APREENSÃO:
31/05/2011; 

0091  
PLACA: EDF5710; CHASSI: 9BWAA05W79P009982; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963715690; DATA DE
APREENSÃO: 05/04/2016; 

0094  PLACA: KMU2465; CHASSI: 9BGKT08VMLC316953; MOTOR: 18YVH-31084205;
GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431270686; DATA DE



APREENSÃO: 26/02/2016; 

0095  
PLACA: HMI9426; CHASSI: 9BWAA45Z5A4068519; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00180002660; DATA DE APREENSÃO:
22/04/2016; 

0096  
PLACA: DZK4491; CHASSI: 93YLSR2VH8J939094; MOTOR: SEM ACESSO;

RENAULT/LOGAN PRI 1616V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933974957; DATA DE
APREENSÃO: 29/04/2016; 

0098  
PLACA: ESM8888; CHASSI: ZFA160000R4981863; MOTOR: -; IMP/FIAT TIPO SLX;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 624148416; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2010; 

0102  
PLACA: MBZ4572; CHASSI: 9C2MC27001R022868; MOTOR: MC27E-1022868;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756915406; DATA DE
APREENSÃO: 01/03/2016; 

0105  
PLACA: DLN2404; CHASSI: 9C2KC08304R800403; MOTOR: KC08E3-4800403;

HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832992437; DATA DE
APREENSÃO: 24/01/2016; 

0107  
PLACA: CTW6528; CHASSI: 9C2JC3010YR142091; MOTOR: JC30E1-Y142091;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742310663; DATA DE
APREENSÃO: 29/01/2016; 

0109  
PLACA: DEP6660; CHASSI: 9C2JC30102R035136; MOTOR: JC30E1-2035136;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773280286; DATA DE
APREENSÃO: 24/02/2016; 

0110  
PLACA: EHC5735; CHASSI: 9C6KE1510B0006252; MOTOR: E3G8E-006253;

YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00281056307; DATA DE
APREENSÃO: 10/02/2016; 

0113  
PLACA: DNJ7350; CHASSI: 9C2JC30705R041625; MOTOR: JC30E7-5041625;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859377458; DATA DE

APREENSÃO: 21/06/2015; 

0114  
PLACA: DOH8209; CHASSI: 9CDNF41LJ5M015616; MOTOR: F466-BR115616;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870482793; DATA DE
APREENSÃO: 24/04/2016; 

0115  
PLACA: DNH5982; CHASSI: 9C2KC08305R801572; MOTOR: KC08E3-5801572;

HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848909283; DATA DE
APREENSÃO: 10/04/2014; 

0116  
PLACA: DEQ4941; CHASSI: 9C6KE026020005577; MOTOR: E308E-060649;

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780446879; DATA DE
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0117  
PLACA: DEP6737; CHASSI: 9C2JC30102R150062; MOTOR: JC30E1-2150062;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 776514792; DATA DE
APREENSÃO: 03/04/2009; 

0119  
PLACA: DKJ1094; CHASSI: 9C2KC08104R817478; MOTOR: KC08E1-4817478;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832832847; DATA DE
APREENSÃO: 09/03/2016; 

0121  
PLACA: DVG3823; CHASSI: 9C2JC30707R088317; MOTOR: JC30E7-7088317;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909137412; DATA DE

APREENSÃO: 12/08/2015; 

0124  
PLACA: BYK0758; CHASSI: 9CDNF41LJ7M080311; MOTOR: F466-BR181408;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949172596; DATA DE
APREENSÃO: 22/11/2014; 

0127  PLACA: CZY0917; CHASSI: 9C2JC30102R021420; MOTOR: JC30E1-2021420;



HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775031569; DATA DE
APREENSÃO: 13/02/2016; 

0129  
PLACA: DLD5315; CHASSI: 9C2KC08104R805845; MOTOR: KC08E1-4805845;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827617445; DATA DE
APREENSÃO: 14/01/2009; 

0131  
PLACA: LQL1479; CHASSI: 9C2JC30705R107556; MOTOR: JC30E2-Y050187;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872003400; DATA DE

APREENSÃO: 11/08/2015; 

0132  
PLACA: GOG4268; CHASSI: CG1251017388; MOTOR: CG125E-1118085; H/HONDA

CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268150621; DATA DE APREENSÃO:
25/10/2015; 

0133  
PLACA: ESC6302; CHASSI: 9C2JC4110BR444215; MOTOR: JC41E1-B444215;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341627780; DATA DE
APREENSÃO: 06/02/2014; 

0134  
PLACA: DPD8800; CHASSI: 9CDNF41LJ6M025335; MOTOR: F466-BR126169;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877683263; DATA DE
APREENSÃO: 01/08/2014; 

0135  
PLACA: DPY1600; CHASSI: 9C2KC08506R841924; MOTOR: KC08E5-6841924;

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884383989; DATA DE
APREENSÃO: 02/08/2015; 

0137  
PLACA: DKJ3145; CHASSI: 9C2JC30103R291236; MOTOR: JC30E1-3291236;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810521156; DATA DE
APREENSÃO: 24/01/2016; 

0139  
PLACA: DPV4281; CHASSI: 9C2KC08106R967390; MOTOR: KC08E1-6967390;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891007865; DATA DE
APREENSÃO: 09/05/2013; 

0140  
PLACA: EFG5187; CHASSI: 9C2MC35008R063243; MOTOR: MC35E-8063243;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982254555; DATA DE
APREENSÃO: 01/02/2014;

0141  
PLACA: DNR3952; CHASSI: 9C2JC30705R813103; MOTOR: JC30E7-5813103;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872903150; DATA DE

APREENSÃO: 07/04/2016;

0143  
PLACA: FBK3284; CHASSI: 9C2JC4110DR701843; MOTOR: JC41E1-D701843;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00503055182; DATA DE
APREENSÃO: 18/02/2014;

0148  
PLACA: DXO3449; CHASSI: 94J2XCCJ78M022726; MOTOR: JCJ7066520;

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942964080; DATA DE
APREENSÃO: 14/09/2015;

0150  
PLACA: DJW6781; CHASSI: 9C2MC35004R009833; MOTOR: MC35E-4009833;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819165760; DATA DE
APREENSÃO: 27/10/2014;

0152  
PLACA: BXU2493; CHASSI: CB400BR3016209; MOTOR: CB400BRE-2072807;

HONDA/CB 400 II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363808493; DATA DE
APREENSÃO: 15/02/2016;

0156  
PLACA: DJW6278; CHASSI: 9C2MD34004R000705; MOTOR: MD34E-4000705;

HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816162379; DATA DE
APREENSÃO: 20/04/2016;

0158  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (12 CARROS, 93
MOTOS DO LOTE 159 AO 263); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE



APREENSÃO: ;

0159  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-080872; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2014;

0160  
PLACA: BZW3960; CHASSI: 9BD146000J3382569; MOTOR: 138B3011-7407987;
FIAT/FIAT PREMIO CSL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417769768; DATA DE

APREENSÃO: 25/03/2016;

0161  
PLACA: DGW1248; CHASSI: 9BD15822524359396; MOTOR: 178D9011-5361191;
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775785067; DATA DE

APREENSÃO: 03/02/2015;

0162  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; FORD/ESCORT; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2015;

0163  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 438162; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ;

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2013;

0164  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C4E-2M124864; FORD/FIESTA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2015;

0165  
PLACA: CEB0242; CHASSI: 9BGKZ08KTTB417525; MOTOR: B18YZ-31089644;

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648776182; DATA DE
APREENSÃO: 26/10/2015;

0166  
PLACA: BXO5364; CHASSI: 9BG5JK11SEB008115; MOTOR: 16A*31039919;

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422299090; DATA DE
APREENSÃO: 03/08/2014;

0167  
PLACA: CPU5485; CHASSI: 8AP178538V4023307; MOTOR: 178A8011-8396607;
IMP/FIAT SIENA EL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692231773; DATA DE

APREENSÃO: 13/03/2016;

0168  
PLACA: EAO6239; CHASSI: 93YLSR1RH8J962037; MOTOR: D4DH760-Q005033;

RENAULT/LOGAN EXP 1016V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941029646; DATA DE
APREENSÃO: 28/09/2014;

0169  
PLACA: CWG4879; CHASSI: BA187348; MOTOR: SEM MOTOR; VW/BRASILIA; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396254870; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2014;

0170  
PLACA: CDW4135; CHASSI: 9BWZZZ30ZET452219; MOTOR: SPBS05BS070746;

VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399700960; DATA DE APREENSÃO:
14/05/2016;

0171  
PLACA: CAK9765; CHASSI: BN045321; MOTOR: BR422167; VW/VOYAGE LS; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354722468; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2014; 

0172  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C7LA007587; DAFRA/ SPEED 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014;

0173  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A1D8006372; DAFRA/SUPER 100; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2014;

0174  
PLACA: AJA6785; CHASSI: 9C2JC1801KR211332; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522843913; DATA DE
APREENSÃO: 09/11/2014;

0175  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-4806044; HONDA/C 100 BIZ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2015;

0176  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/C 100 BIZ;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2015;

0177  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-4806044; HONDA/C100 BIZ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2015;
0178  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3031723; HONDA/C100 BIZ; Nº DE



ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2015;

0179  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-W001127; HONDA/C100 BIZ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2015;

0180  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-W008672; HONDA/CBX 200

STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2016;

0181  
PLACA: DYK7486; CHASSI: 9C2MC35007R067415; MOTOR: MC35E-7067415;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928979113; DATA DE
APREENSÃO: 18/02/2016;

0182  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2013;

0183  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2012;

0184  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2191369; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2015;

0185  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8020284; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2014;

0186  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1110005; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2015;

0187  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y022260; HONDA/CG 125 ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2016;

0188  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1250706; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2016;

0189  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2015;

0190  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS21700; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2016;

0191  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1072991; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2013;

0192  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1357988; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2013;

0193  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2016;

0194  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y004510; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2014;

0195  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3106664; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2015;

0196  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2015;

0197  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2016;

0198  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W144609; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2016;

0199  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1238796; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2015;

0200  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V011935; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2016;
0201  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y046574; HONDA/CG 125; Nº DE



ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2014;

0202  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-ST12217; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2015;

0203  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2014;

0204  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2014;

0205  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4024300; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2015;

0206  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2014;

0207  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2014;

0208  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2053220; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015;

0209  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y117970; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2014;

0210  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2016;

0211  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5067943; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2015;

0212  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2015;

0213  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1347821; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2015;

0214  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1243601; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2016;

0215  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 ; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2016;

0216  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2137736; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2016;

0217  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1536299; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2013;

0218  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1428403; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2015;

0219  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2015;

0220  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-B410898; HONDA/CG 125 FAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2015;

0221  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7204094; HONDA/CG 125 FAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015;

0222  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-C415120; HONDA/CG 125 FAN KS;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2013;

0223  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2119732; HONDA/CG 125 ML; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2013;

0224  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2011;



0225  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T080914; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2013;

0226  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4804157; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2013;

0227  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X068269; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2013;

0228  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T003714; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2013;

0229  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2014;

0230  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 ; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2014;

0231  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-1011197; HONDA/CG 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2015;

0232  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2014;

0233  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2014;

0234  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2014;

0235  
PLACA: EWY4112; CHASSI: 9C2KC1670CR448319; MOTOR: KC16E7-C448319;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403430550; DATA DE

APREENSÃO: 10/05/2013;

0236  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2013;

0237  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2014;

0238  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2012;

0239  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E2-8031051; HONDA/CG 150 TITAN ;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;

0240  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E2-C502348; HONDA/CG FAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2015;

0241  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG FAN

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014;

0242  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6924603; HONDA/CG FAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2014;

0243  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8088524; HONDA/CG FAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2015;

0244  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y160975; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2013;

0245  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3290184; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2014;

0246  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2015;

0247  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W166538; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2014;



0248  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1102024; HONDA/CG TITAN 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2015;

0249  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/NXR150

BROZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2013;

0250  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P52FMI-8A052764; I/SHINERAY MVK
XY125 1 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2016;

0251  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCE7055043; JTA/SUZUKI ; Nº DE ORDEM: ;

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2016;

0252  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCD7051991; SUNDOWN/MAX 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2014; 

0253  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCC6024161; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2016;

0254  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR144047; SUZUKI/EN YES 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2015;

0255  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-036917; YAMAHA/CRYPTON; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2014;

0256  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3A3E-007657; YAMAHA/NEO; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2014;

0257  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-051517; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2014;

0258  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2015;

0259  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E381E-097858; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2014;

0260  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-101095; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2015;

0261  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2016;

0262  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-049854; YAMAHA/YBR 125 ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2016;

0263  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-101066; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2013;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

HORTOLANDIA, 13 de Setembro de 2016.

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE HORTOLANDIA
	176 LOTES

